СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  24 июля 2018 г.
№ 80/32

р.п. Тереньга

О согласовании перечня движимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», подлежащего передаче в собственность муниципального

образования «Тереньгульский район»

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района от 09.12.2005 № 6/20, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Согласовать перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Тереньгульский район», согласно приложению.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»
                             В.Н. Поповсков

Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

от 24.07.2018 г. № 80/32

Перечень

движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

1. Активная акустическая система BLG – T15A 2.

2. Активная акустическая система BLG – T15A 1.

3. Микшерный пульт (8 моно, 4 стерео, 3 AUX – шины, 2 подгрупп., процесс эффект.)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

________________2018 г.
№_______

р.п. Тереньга

О согласовании перечня движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», подлежащего передаче в собственность муниципального

образования «Тереньгульский район»

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 23.12.2005 № 12/63, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Согласовать перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Тереньгульский район», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы муниципального образования

«Тереньгульский район»
                                                       И.Н. Прокофьев

Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульский район»

от______________2018г. № ____

Перечень

движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

1. Активная акустическая система BLG – T15A 2.

2. Активная акустическая система BLG – T15A 1.

3. Микшерный пульт (8 моно, 4 стерео, 3 AUX – шины, 2 подгрупп., процесс эффект.)